

Комунальне некомерційне підприємство Миколаївської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» (далі-КНП ММР «ЦПМСД№2»), який іменується далі «Покупець», в особі Директора Краснощок Вячеслава Олександровича, що діє на підставі Статуту, з одної сторони та

Фізична особа – підприємець Іскандарян Лаврентій Едуардович, що діє на підставі Свідоцтва №17514 від 30.06.2004 року іменоване надалі «Продавець» з другої сторони, уклали Договір про наступне: Автоматичний вимикач 16 А 1 полюс, монтажна коробка 85 x 85 x 50, клеммная колодка захищена 25 А 4 полюса, коробка під 1-2 автоматичних вимикача з кришкою "Карлик"

1. Предмет договору.

- 1.1. Продавець зобов'язується передати товар, згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною цього договору, Покупцю, а Покупець приймає, та проводить оплату.
1.2. Код ДК 021:2015 :31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл

2. Сума договору та умови платежу.

- 2.1. При виконанні умов Договору вартість товару визначається згідно рахунку.
2.2. Сума договору складає 2 632,00 грн. (Дві тисячі шістсот тридцять дві гривні 00 копійок) без ПДВ.
2.3. Замовник зобов'язаний здійснити оплату після надання товару та отримання Накладної, протягом 10-ти банківських днів із дня одержання товару, шляхом безготівкового перерахування коштів на поточний рахунок Продавця.

3. Зобов'язання та відповідальність сторін

- 3.1. Покупець зобов'язаний здійснити оплату згідно п. 2.3 Договору.
3.2. Сторони несуть відповідальність у встановленому законодавством України порядку.
3.3. Продавець несе гарантійні зобов'язання за якість товару, згідно чинного законодавства України. Претензії по якості товару приймаються протягом 3 (трьох) днів з дня отримання товару.

4. Додаткові умови.

- 4.1. Цей Договір складений в двох екземплярах, кожний з яких має однакову юридичну силу з моменту підписання.
4.2. Додатки та доповнення підписані протягом терміну дії, є невід'ємними частинами цього Договору.
4.3. Взаємовідносини сторін, не передбачені цим Договором, регулюються діючим законодавством України.
4.4. У випадку виникнення спорів між Продавцем і Покупцем, що стосуються виконання зобов'язань цього Договору Сторони приймають заходи до їх врегулювання шляхом переговорів. В іншому випадку, спори підлягають розгляду в місцевому господарському суді.
4.5. Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» Сторони надають взаємну згоду на зберігання та обробку персональних даних з метою здійснення бухгалтерського та податкового обліку, виконання інших прав та обов'язків, що виникають та/або реалізуються в рамках виконання Договору та в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.

5. Термін дії договору.

- 5.1. Цей Договір набирає чинності з дати його укладення та діє до 30.09. 2022 року, а в частині розрахунків до їх повного проведення.

6. Юридична адреса і платіжні реквізити сторін.

Продавець:

ФОП Іскандарян Лаврентій Едуардович
54028 м. Миколаїв
Вул. Космонавтів 108
UA813052990000026003031700669
Код ЄДРПОУ 2640012233
ПІН 2640012233 тел. (0512)44-45-47

Директор

ІСКАНДАРЯН
Лаврентій
Едуардович
М.П.
2640012233

Іскандарян Л.Е.

Покупець:

КНП ММР «ЦПМСД №2»
54028 м. Миколаїв,
вул. Космонавтів, 126
UA963052990000026005021700213
код ЄДРПОУ 05483182
ПІН 054831814023 тел. (0512) 44-43-92

Директор

/Краснощок В.О./

М.П.

Додадок № 1 до договору № 182 від 07 вересня 2022 р.

Специфікація №1

№ п/ п	Найменування матеріалу	Од. вим.	Кіл- ть	Ціна	Сума
1	Монтажна коробка e.db.pro.85.85.50	шт.	7,00	55,00	385,00
2	Коробка під 1-2 автомата, з кришкою Карлик (Укр)	шт.	10,000	25,00	250,00
Всього без ПДВ					635,00

Постачальник

Покупець

ФОП Іскандарян Л.Е.

КНП ММР "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2"



Л.Е. Іскандарян



В.О. Краснощок

Додадок № 2 до договору № 182 від 07 вересня 2022 р.

Специфікація № 2

№ п/ п	Найменування матеріалу	Од. вим.	Кіл- ть	Ціна	Сума
1	Клеммная колодка захищена e.tc.protect.25.4,25A,4 полюса	шт	7,00	35,00	245,00
Всього без ПДВ					245,00

Постачальник

ФОП Іскандарян Л.Е.



Л.Е. Іскандарян

Покупець

КНП ММР "Центр первинної медико-
санітарної допомоги №2"



Краснощок В.О.

Додадок № 3 до договору № 182 від 07 вересня **2022** р.

Специфікація № 3

№ п/ п	Найменування матеріалу	Од. вим.	Кіл- ть	Ціна	Сума
1	Авт.вим.MOELLER PL6-C16/1	шт.	12,00	146,00	1752,00
Всього без ПДВ					1752,00

Постачальник

Покупець

ФОП Іскандарян Л.Е.

КНП ММР "Центр первинної медико-санітарної допомоги №2"



Л.Е.Іскандарян



Краснощок В.О.